Specabilis vir s. Jo. georgius tertius postq. seculum ubi equa saluta est  
 consulendo confirmavit consilia reddita p. Petru Ludovicu Arrimiu  
 addens q. nra. concant. secreta sed q. remanant prout. et officio  
 atq. beneficio coactis et no. admittat. eius applicatio solo unq.  
 tempor. et hoc habeat locu. in rebus secretis

*Tutte le cose che si  
 trattano si tengano  
 segrete, e chi le rive  
 larà sia privo da  
 ogni ufficio benefi.  
 zio, e onore della com.  
 munica, nè possa mai  
 sperare a ciò viabilità,  
 lo mai q. nè pua tem.  
 po.*

Sup. quarto in ordine posito dicitur ut servent. ordo capitulorum mactularij  
 q. servat. in urbe xarmia quod exulten. dicitur fuit unius vice  
 absusgentionis consultoris ac dicentij fiat fiat

Et <sup>miss</sup> D. L. et M. Priores congregati simul in exteriori aula dei palatii  
 et vacantes circa electionem hominum eligendor. sibi p. supra dicto  
 edicere commissa. v. de duobus hominib. p. quolibet. D. Prior eligendis  
 q. sint secreti et habeant tractar. om. negocia coactis cu. omnimoda  
 potestate et ampla auctoritate tamq. esset. totu. salu. d. e. d. edicere  
 edocendo et nemine discrepante elegerat. ac d. putar. et pro  
 (Figurat. de jur. i. edis et deputatis esse mandarut. et ideo p. me cancellaria. antonij  
 debet. et meliori modo. p. quos nomina. sub. ista. v. 3)

- Ex I. d. d. d. Jacobus Philippus  
 Uomini electi da' D. Hieronimus capitonus  
 sig. Priori q. con. S. Hilarius  
 Salutare con. epi. di S. Jo. georgius  
 cose gravi. e. segre. S. perantia comfeci  
 a. Mariottus Campanus  
 Petrus Ludovicus Arrimius  
 Pasquagnelus Jo. Pieri